建築士事務所登録証明書交付申請書
　　年　　月　　日
栃木県指定事務所登録機関
一般社団法人栃木県建築士事務所協会長　様
	申請者
	住　　　所
（所 在 地）

	氏　　　名
（名称及び代表者）

建築士法第23条第１項の規定による建築士事務所として、下記のとおり登録を受けていることを証明願います。
記
	建築士事務所
登録番号
	一級・二級・木造
	栃木県知事登録

	第

	号

	登録年月日

	年

	月

	日（有効期間5ヶ年）

	事務所名称

	事務所所在地

	事務所開設者
氏　　名
(名称及び代表者)

	管　理
建築士
	氏名

	免許
	一級 　 ・ 　 二級 　 ・ 　 木造
	建築士

	(　　　　　　　知事）登録
	第　　　　　　　号

	使用の目的
	（該当するものに○をつけてください）
　ア　指名参加願に添付
　イ　その他（具体的に記入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（必要な登録証明書の数　　　　　通）
	※手数料受領確認印欄（１通につき４２０円）

（記入注意）※印欄は、記入しないでください。